בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

ע"י ב"כ עו"ד אורלי שרגנהיים
וע"י ב"כ מתמחה, גב' דנה אלירז
נגד

קונסטנטין בקנשטיין רוסובסקי (עציר)

הנאשם

ע"י ב"כ עו"ד דני גרינברג ועו"ד פאולינה סורין

גזר דין

(1) הנאשם הורשע, על יסוד הודאתו בכתב אישום מתוקן, בשתי עבירות של גניבה ממעביד - עבירה לפי סעיף 391 לחוק העונשין התשל"ז-1977 (להלן: "החוק") ורישום כוזב במסמכי תאגיד - עבירה לפי סעיף 423 לחוק.

(2) כמפורט בעובדות כתב האישום המתוקן, במהלך השנים 2005-2008 ועד למועד חשיפת מעשיו, ביום 28.6.08, עבד הנאשם כסוכן נסיעות בחברת "מונה טורס" בכפר-סבא, נפגש עם לקוחות ומכר להם כרטיסי טיסה וחבילות נופש וטיפול, בין היתר, בקהל לקוחות דוברי רוסית.

ג. קנס בסך 12,000 ₪ או 60 ימי מאסר. הקנס ישולם ב-10 תשלומים רצופים החל מיום 1.1.18.

ד. פיצוי בסך 150,000 ₪ שהופקד בקופת בית המשפט - יועבר למתלוננת הגב' שרי הרפז בהתאם לפרטים שתמציא המאשימה למזכירות בית המשפט.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בלוד תוך 45 יום.

ניתן היום, ט"ו אלול תשע"ז, 06 ספטמבר 2017, במעמד הצדדים.